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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81611507T

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit VITALROPE INDUSTRIE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Tirane-Durres, 
Rruga e Fllakes, Zona Kadastrale 3852, Numri i pasurise 
297/61, volumi 19, faqe 76 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe shitjen me shumice dhe pakice per llogari te 

vet apo te te treteve si ne tregun vendas dhe ate 
nderkombetar te produkteve te meposhtme:  litareve te 
gershetuar me fibra sintetike, natyrale apo prej celiku per 
perdorim ne sektorin detar, lundrues, industrial, bujqesor, te 
ndertimit dhe te gjithe sektoret ne te cilet ato mund te 
perdoren; fije sintetike apo natyrale; spango per perdorim ne 
sektorin bujqesor, ne amballazhim apo cdo sektor ne te cilin 
mund te perdoren, prej fibrash sintetike apo natyrale; litare te 
gershetuar elastik per perdorim ne cdo sektor ne te cilin 
mund te perdoren;  rripa per ngritjen ne fibra sintetike; 
artikuj dhe aksesore te sektorit detar si per tu prodhuar si per 
tu tregtuar;  artikuj per zejtarine dhe pajisje, aksesore dhe 
artikuj tregtimi;  artikuj per sektorin bujqesor, pajisje dhe 
artikuj te ndryshem per tregtim.  Shoqeria mund te ushtroje  
te gjitha aktivitetet e tjera tregtare, industriale dhe financiare, 
operimin me pasuri te tundshme dhe te patundshme, qe nga 
organet administratuese do te konsiderohen si aktivitete 
operative, shtese, te lidhura, te domosdoshme apo te 
dobishme per realizimin e aktivitetit qe perbejne objektin 
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social te shoqerise, te kerkoje interesa apo te ndermarre 
pjesemarrje ne shoqeri apo ndermarrje te tjera qe kane si 
objekt aktivitete analoge, te peraferta, te lidhura me te sajat, 
si ne menyre direkte ashtu edhe indirekte, si ne Shqiperi 
ashtu edhe jashte shtetit, e gjithashtu te jape garanci dhe te 
ofroje dorezani ne favor te te treteve, edhe pa pagese, e gjitha 
kjo per sa kohe keto aktivitete te mos kryhen ne ngarkim te 
publikut dhe masa e ushtrimit te tyre te mos jete 
mbizoteruese  ne raport  me ato aktivitete qe perbejne 
qellimin social. 
LUCIANO VITALE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2018                Deri: 10/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Altin Dosti12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2021                Deri: 01/10/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori  i Shoqerise Z.Altin Dosti emerohet Zevendes 
President i Keshillit te Administrimit. Administratori  i 
shoqerise nuk ka te drejte te kryeje veprime ne llogarine 
bankare te subjektit.Administratori ka keto kompetenca: 
Mirembajtja dhe pergatitja e librave kontabel. Pergatitja dhe 
firmosja e bilancit kontabel vjetor te shoqerise. Perfaqesimi i 
shoqerise ne QKB, Administraten Publike. Firmosja e akteve 
ne raste inspektimi e kontrolleve ne pergjithesi qe mund te 
kryhen ndaj subjektit.

14. Ortakët LUCIANOVITALE
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VITALROPE INDUSTRIE
E-Mail: donaldo.muhaj@gmail.com  
Telefon: 052 901240  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-734067-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814502-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
06.06.2018, ku është vendosur: Emërimi i Administratorit të 2-të së Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donaldo Muhaj")                      Nga data 
"06/06/2018             Ne daten "05/06/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987005-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i kerkeses, date 24.10.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("donaldo.muhaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         zona kadastrale 3852, objekt me nr pasurie 297/61, volumi 19, 
faqe 76, Xhafzotaj, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364429-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshim adrese kryesore. 2-  Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tirane-Durres, Rruga e Fllakes, Zona Kadastrale 
3852, Numri i pasurise 297/61, volumi 19, faqe 76;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 3, Sheshi ‘’Liria’', EGT Center 19, Njesia imobiliare nr.7;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00271BF-2654-4D22-8B14-9292644AF050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C3915C-60C7-4F10-B8C9-20CEA954AFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59889FFC-AE7F-41CA-8B91-4D5DA285C86B
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
zona kadastrale 3852, objekt me nr pasurie 297/61, volumi 19, faqe 76, Xhafzotaj, Durres;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587100-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
pagese gjobe.pdf
Pasqyrat financiare 2019 (1).xlsx
Shenimet shpjeguese vitale.pdf
PASH sipas natyres.xlsx
Vendimi ortakut.pdf

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683667-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare 2019 e fundit.xlsx
PASH sipas natyres e fundit.xlsx
vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
pagese gjobe.pdf
Shenime shpjeguese.pdf

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756320-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Aktiv pasiv 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
PASH 2020.xlsx
VO 2020.pdf

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784115-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.10.09.2021 per ndryshim e 
kompetencave te administratorit Donaldo Muhaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F577DC4-58A7-4C5D-8C73-0008BFA0EBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A83EB6-DCB1-4126-879B-27211C91479F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95E8662-61B0-4AED-A4CC-A103A329E66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6E83A7-02AB-4466-9DBB-A94DB17737F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657EB6D4-CE71-47E5-A99E-A3360AA8CCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2F2DAB-27AD-4813-861C-80719933A957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2BC702-7652-4F6D-8816-7956E5B220FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB93298-CEB7-49A3-B843-DBD2BFD181DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C95E07-BCA8-4A43-B8A8-274B30ED1224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B2AC9C-B7F0-4594-BE27-37D5F73CCF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E038F9D-AAEB-446A-A1B5-620C080CA693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCB15F1-9B9E-43BA-B234-8B28864658CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A4CFF3-7B44-40D1-8C74-C36E7AE5B2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AA590E-E3EB-4ACB-8038-0EDA2E040040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8369F270-FC0E-475B-8D55-5F116CC33C0E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Donaldo Muhaj")                    , 
Competence ishte                      ("Emerohet Zv. President i Keshillit te Administrimit dhe 
Administrator i Deleguar  i shoqerise pa perjashtuar revokimet e parakohshme, me te 
gjitha fuqite qe perbejne administrimin e zakonshem dhe duke specifikuar qe ne 
administrimin e zakonshem perfshihet fuqite e meposhtme: Drejtimi i selise ligjore dhe 
administrative te shoqerise ne pergjithesi;marrjen dhe largimin nga puna te personelit 
punonjes si dhe pagesat e pagave perkatese;pagesen ne banke te taksave dhe 
pagave;mirembajtja e dokumentave dhe librave kontabel;pergatitja vjetore e bilancit dhe 
nenshkrimi i tij;perfaqesimi i shoqerise per permbushjen e detyrimeve ligjore prane 
Qendres Kombetare te Regjistrimeve dhe administrates publike;perfaqesimin e shoqerise 
perballe funksionareve te administrates publike ne rastet e kontrolleve, inspektimeve apo 
verifikimeve, thene ndryshe aktiviteteve te kontrollit ne pergjithesi.")            u be              
("Emerohet Zv. President i Keshillit te Administrimit dhe Administrator i Deleguar  i 
shoqerise pa perjashtuar revokimet e parakohshme, me te gjitha fuqite qe perbejne 
administrimin e zakonshem dhe duke specifikuar qe ne administrimin e zakonshem 
perfshihet fuqite e meposhtme: Drejtimi i selise ligjore dhe administrative te shoqerise 
ne pergjithesi;marrjen dhe largimin nga puna te personelit punonjes si dhe pagesat e 
pagave perkatese;pagesen ne banke te taksave dhe pagave;mirembajtja e dokumentave 
dhe librave kontabel;pergatitja vjetore e bilancit dhe nenshkrimi i tij;perfaqesimi i 
shoqerise per permbushjen e detyrimeve ligjore prane Qendres Kombetare te 
Regjistrimeve dhe administrates publike;perfaqesimin e shoqerise perballe 
funksionareve te administrates publike ne rastet e kontrolleve, inspektimeve apo 
verifikimeve, thene ndryshe aktiviteteve te kontrollit ne pergjithesi. Nuk ka të drejtë të 
kryej veprime në llogaritë bankare të subjektit.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796195-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 20.09.2021, për : 1. Ndryshimin e 
administratorit, largimi i Donaldo Muhaj dhe emërimi i Altin Dosti. 2.Përcaktimi i 
kompetencave të administratorit Altin Dosti. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Dosti")                      Nga data "01/10/2021             
Ne daten "01/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Donaldo Muhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E20B588-CA44-41DD-9F9A-17B971C344FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B21CC2-C235-4135-A591-73325604A9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA0DE50-5814-40B6-BC9D-658074F98530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFC3E85-39EF-4ABC-A5A7-B140EA261F24
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07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988336-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

Datë: 01/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B00EF6-358A-410D-A731-056650B6FB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6678EF7-632A-4EFC-BC4A-685094EB1F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9D521A-0853-4C7D-81F9-A46A47BD57BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CA67DB-F2B5-4EFF-A03C-D5D0F2692B8F

